
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/218/2018 

RADY GMINY BROJCE 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017, poz. 1875) Rada Gminy Brojce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Brojce Nr XXXII/200/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2018, zmienionej uchwałą Rady Gminy Nr XXXIV/212/2018 z dn. 22 marca 2018 r., 

zarządzeniami Wójta Nr 11/2018 i 12/2018 z dn. 30 marca 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 198.417,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 198.417,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan 

dochodów po zmianach wymienionych w § 1 wynosi 17.710.550,41 zł z tego: 

a) Dochody bieżące 17.610.550,41 zł, 

b) Dochody majątkowe 100.000,00 zł. 

3) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 34.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

4) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 34.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan 

wydatków po zmianach wymienionych w § 1 wynosi 17.160.550,41 zł z tego: 

c) Wydatki bieżące 16.804.050,41 zł, 

d) Wydatki majątkowe 356.500,00 zł. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Brojce Nr XXXII/200/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2018  z późniejszymi zmianami wymienionymi w § 1 uchwały 

pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Agnieszka Fudała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2018 r.

Poz. 2703



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/218/2018 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 24 maja 2018 r. 

do uchwały Nr XXXVI/2018/2018 Rady Gminy Brojce z dnia 22 marca 2018 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2018 r. 

 

 
Dział 

Rozdzi

ał 
Paragr

af 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 758   Różne rozliczenia 6 168 196,00 198 417,11 6 366 613,11 

 
 75864  

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 
0,00 198 417,11 198 417,11 

 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

0,00 81 600,00 81 600,00 

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 116 817,11 116 817,11 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 198 417,11 - 198 417,11 0,00 

  85395  Pozostała działalność 198 417,11 - 198 417,11 0,00 

 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

81 600,00 - 81 600,00 0,00 

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

116 817,11 - 116 817,11 0,00 

   

 Razem: 17 710 550,41 0,00 17 710 550,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2703



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/218/2018 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 24 maja 2018 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 R. 

 

 
Dział 

Rozdzi

ał 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 630   Turystyka 10 300,00 2 000,00 12 300,00 

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 300,00 2 000,00 12 300,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 2 000,00 3 300,00 

 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 172 300,00 15 000,00 187 300,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 163 300,00 15 000,00 178 300,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

 758   Różne rozliczenia 325 017,11 - 34 500,00 290 517,11 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 109 800,00 - 34 500,00 75 300,00 

   4810 Rezerwy 109 800,00 - 34 500,00 75 300,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 312 563,00 1 500,00 1 314 063,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 212 000,00 1 500,00 213 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 1 500,00 68 500,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 399 445,00 16 000,00 415 445,00 

  92195  Pozostała działalność 24 774,00 16 000,00 40 774,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 6 000,00 9 800,00 

   4220 Zakup środków żywności 2 200,00 4 000,00 6 200,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 2 354,00 6 000,00 8 354,00 

   

 Razem: 17 160 550,41 0,00 17 160 550,41 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2703


		2018-06-05T13:37:23+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




